泽屯私募与公司持股5%以上股东及董事、监事、高级管理人员均不存在关联关系或其他利益安

排。

三、本次《股份转让协议》的主要内容

甲方：刘少云

乙方：深圳市泽屯私募证券基金管理有限公司-柳帮瑞盈8号私募证券投资基金

（一）股份转让安排

1．甲方同意根据本协议约定的条款和条件将其直接持有的 20,450,000股公司股份（以下简称

“标的股份”）转让给乙方，乙方同意按照本协议约定的条款和条件以支付现金的方式受让标的股份。

2．双方同意，本次股份转让的价格为人民币9.82元/股，标的股份转让总对价为200,819,000元

（大写：人民币贰亿零捌拾壹万玖仟元整）。

（二）付款安排

1．乙方应于甲方取得深圳证券交易所出具的股份转让确认书后10个工作日内向甲方指定银行

支付20%转让价款，合计人民币【40,163,800.00】元（大写【肆仟零壹拾陆万叁仟捌佰元整】）。

2．乙方应于双方办理完毕中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司股份过户后的3个工作

日内向甲方指定银行支付30%转让价款，合计人民币【60,245,700.00】元（大写【陆仟零贰拾肆万伍仟

柒佰元整】）。

3．乙方应于甲方取得深圳证券交易所出具的股份转让确认并完成股份过户后30个工作日内向

甲方指定银行支付剩余转让价款，合计人民币【100,409,500.00】元（大写【壹亿零肆拾万玖仟伍佰

元】）。

4．双方一致确认，乙方有权在约定时间内分笔向甲方支付剩余转让价款，每笔支付金额以乙方

实际支付金额为准。

（三）股份过户安排

1．本协议生效后，协议双方应尽快向深圳证券交易所提交标的股份转让的确认申请。

2．本协议生效后，在甲方收到转让款后，甲方应根据相关法律法规规定尽快缴纳完毕标的股份

转让涉及的个人所得税，并取得主管税务机关出具的完税证明和《限售股转让所得个人所得税清算

申报表》。

3．取得深圳证券交易所出具的股份转让确认文件后，协议双方应尽快到中国证券登记结算有